predestinavit; at ruina quam referunt in seipsos redundat
 et derogantium domus desolabuntur et calliditas captiva
 20 ad capud se convertet a quo ^l cucurrit et concito quassabi-
 tur, quia incaute consumere charos cogitavit; denique (56^v)
 dilectus erumpnam evadit et amplius accenditur amore
 quam antea erat in ardore Auctoris qui prestat pacienciam
 inter perversos.

[XXXIV]

Audivi utique quod legitur in libro et necat negligentes
 25 ne ^l noceant infirmos in fide inutili exemplo : *Unicuique*
 [mandavit] Deus *de proximo suo*^a, ut vivat vere vernans
 virtute, vicia vacuans et virus vanitatis voluptuose, quod
 et videant viventes qui volunt volare veraciter ad vitam,
 ne aut tentus temporalibus secum trahat temptatos ad
 30 interminabile ^l tormentum aut torpens ab eternorum aspec-
 tibus non luceat per laudem inter languentes. Inde nam
 Deo non dicitur dignus, quia Illum non eligit ante omnem
 amorem, nec honor ascribitur Omnipotenti dum inanis
 anhelat ascendere in altum transitorie telluris.

104 Quippe hoc constat quia cupidus carnalis Conditorem
 non querit glorificare sed seipsum [sustollere] semper
 suspirat et supra superbos fervet *fulciri floribus*^b feni,
 non cogitans quod caro ut ager apparet et liquide labitur
 5 in lacum lutosum postquam ^l deciderit flosculus qui fallit.
 Etas amabilis ab omnibus arescit et estus erroris arripit
 obscuros. Ingruit horridum, estas abcedit, yemps absumit

Cap. XXXIV : L O¹ O² C¹ D H Lin U

a. Sag. Sir. 17, 12 b. Cant. 2, 5

paradis. Mais le malheur qu'ils lui souhaitent leur fera
 retour. La demeure de ces détracteurs sera dévastée. Toute
 leur habileté et leur ruse retombera de leur victime sur
 leur propre tête qui sera bientôt brisée, car ils ont voulu
 01 inconsidérément perdre les amis de Dieu. Mais le bien-aimé
 échappe à leur piège. Il s'embrase d'un amour plus ardent
 que celui qu'il éprouvait auparavant pour le Créateur qui
 le rend patient parmi les pervers.

[Ch. 34]

J'ai écouté ce que dit l'Écriture. Elle pourfend les
 négligents afin que leurs mauvais exemples ne soient pas
 un péril pour les faibles dans la foi : « Dieu leur donne des
 commandements chacun à l'égard de son prochain^a ». Que
 chacun donc vive dans la vertu la plus sincère et la
 plus vigoureuse, qu'il rejette le vice et le poison captieux
 de la vanité. Les vivants qui veulent la vie et y volent à
 02 tire-d'aile doivent avoir l'œil ouvert. Sinon l'homme attaché
 au temporel se fera tentateur pour entraîner les autres
 vers le châtement sans fin. Et somnolant loin de la vision
 éternelle, il sera lui-même privé de la lumière et de la
 louange parmi ceux qui languissent d'amour. On ne peut
 le juger digne de Dieu, car il ne l'a pas choisi pour son
 unique amour. Il n'a pas rendu gloire au Tout-Puissant, et
 dans sa sottise il n'aspire qu'aux éphémères grandeurs de
 la terre.